

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Z 19-203 Oprava soklu skleníku Botanické zahrady MU

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

FINAL-FOND s.r.o.

IČO: **4895398**

Lidicka 700/19

DIČ: **CZ04895398**

602 00

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			699 154,87
PSV			110 196,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			27 000,00
Ostatní náklady			15 000,00
Celkem			851 350,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	851 350,87 CZK
Základní DPH	21 %	178 784,00 CZK
Zaokrouhlení		0,13 CZK

Cena celkem s DPH

1 030 135,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-	-	0	851 351	178 784	1 030 135	100
v	PD skleník č.1 - oprava soklu	0	174 181	36 578	210 759	20
v	PD skleník č.2-5 - oprava soklu	0	677 170	142 206	819 376	80
Celkem za stavbu		0	851 351	178 784	1 030 135	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			143 082,59	17
4	Vodorovné konstrukce	HSV			66 875,13	8
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			93 053,80	11
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			243 441,86	29
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 075,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			13 800,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			103 690,22	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 689,83	1
712	Povlakové krytiny	PSV			0,00	0
713	Izolace tepelné	PSV			4 680,00	1
728	Vzduchotechnika	PSV			0,00	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			98 962,00	12
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			0,00	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			6 554,00	1
783	Nátěry	PSV			0,00	0
787	Zasklívání	PSV			0,00	0
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			17 446,44	2
VN	Vedlejší náklady	VN			27 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			15 000,00	2
Cena celkem					851 350,87	100

Položkový rozpočet

S:	Z 19-203	Oprava skleníku Botanické zahrady MU
O:	-	-
R:	v	PD skleník č.1 - oprava soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				26 001,73
1	342263998R00	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu	m2	12,31000	115,00	1 415,65
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31000		12,31000		
2	342262641RT1	Předsazená stěna 1x cem. deskal 12,5 mm, bez izolace	m2	12,31000	1 140,00	14 033,40
		30 : 1,5*0,2		0,30000		
		12,8*0,2		2,56000		
		9,4*0,5		4,70000		
		3,0*0,7*2		4,20000		
		(0,8+0,3)*0,25*2		0,55000		
3	342263997R0X	Příplatek za vyrovnávací konstrukci roštu	m2	12,31000	28,00	344,68
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31000		12,31000		
4	283424192RX	Profil ukončovací	kus	63,80000	160,00	10 208,00
		30 : 1,5		1,50000		
		12,8		12,80000		
		9,4		9,40000		
		3,0*2		6,00000		
		(0,8+0,3)*2		2,20000		
		Koeficient: 1		31,90000		
		Koeficient:				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				18 990,94
5	767425143R00	Perforace ukončení úprava desek	m	33,25000	80,00	2 660,00
		31 : 1,5		1,50000		
		12,8		12,80000		
		9,4		9,40000		
		3,0*2		6,00000		
		0,8*2		1,60000		
		32 : 0,8*2		1,60000		
		0,35		0,35000		
6	767427418R00	Příplatek za formátování desek HPL, uchycení nevid.	m2	11,78250	85,00	1 001,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,78250		11,78250		
7	782611325RT1X	Obklad parapetů deskami HPL, hliník podklad profily pouze montáž - obklad ve specifikaci	m2	11,78250	640,00	7 540,80
		31 : 1,5*0,35		0,52500		
		12,8*0,35		4,48000		
		9,4*0,35		3,29000		
		3,0*0,35*2		2,10000		
		0,8*0,35*2		0,56000		
		32 : 0,65*0,35		0,22750		
		2*1,0*0,3		0,60000		
8	60756059R	Deska HPL tl. 10 mm dekor fasádní	m2	11,98250	650,00	7 788,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,78250		11,78250		
		prořez : 0,2		0,20000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				13 328,60
9	622412223RT2	Nátěr stěn vnějších slož.3-4, odstín	m2	14,06000	160,00	2 249,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31000		12,31000		
		35 : 0,7*2,5		1,75000		
10	622474313RT1	Omítka vnější silikonová slož.1-2, stěrka, penetr., silikon, omítka	m2	12,31000	700,00	8 617,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31000		12,31000		
11	711404101R00	Výztužná stěrka s armovací tkaninou	m2	12,31000	200,00	2 462,00

Položkový rozpočet

S:	Z 19-203	Oprava skleníku Botanické zahrady MU
O:	-	-
R:	v	PD skleníků č.1 - oprava soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31000		12,31000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				40 686,63
12	614471713R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 30 mm	m2	9,80000	540,00	5 292,00
		OO : 9,8		9,80000		
13	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	26,61250	110,00	2 927,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 26,61250		26,61250		
14	622412224R00	Nátěr stěn vnějších,hydrofob	m2	26,61250	180,00	4 790,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 26,61250		26,61250		
15	632477125R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do20 mm+penetrace	m2	26,61250	800,00	21 290,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 26,61250		26,61250		
16	632479122R00	Reprofil.jemná malta tl.do 5mm	m2	26,61250	240,00	6 387,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 26,61250		26,61250		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				3 255,00
17	283231415R	Fólie ochranná	m2	46,50000	20,00	930,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 46,50000		46,50000		
18	67390526R	Textilie ochranná 300 g/m2 ochrana ploch kolem budovy	m2	46,50000	50,00	2 325,00
		(22+9)*1,5		46,50000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 720,00
19	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	46,50000	80,00	3 720,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 46,50000		46,50000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 523,61
20	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	26,61250	30,00	798,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 26,61250		26,61250		
21	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem škrabkou	m2	26,61250	120,00	3 193,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 26,61250		26,61250		
22	919735122R00	Řezání stávajícího obkladu	m	27,80000	130,00	3 614,00
		30 : 1,5		1,50000		
		12,8		12,80000		
		9,4		9,40000		
		3,0		3,00000		
		(0,8+0,3)		1,10000		
23	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,05700	5 400,00	307,80
		33 : 1,9*0,3*0,1		0,05700		
24	965081712RT1	Bourání dlažeb a obkladů keramických tl.10 mm ručně, dlaždice keramické	m2	24,09250	60,00	1 445,55
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,78250		11,78250		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31000		12,31000		
25	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	0,50000	1 300,00	650,00
		34 : 0,25*2		0,50000		
26	971042441R00	Vybourání zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.30cm	kus	2,00000	600,00	1 200,00
		34 : 2		2,00000		
27	93857 OA0	BROUŠENÍ BETON KONSTR	m2	26,61250	350,00	9 314,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 11,78250		11,78250		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,31000		12,31000		
		36 : 0,7*3,6		2,52000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 038,16
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,70770	280,00	1 038,16
Díl: 713		Izolace tepelné				1 160,00

Položkový rozpočet

S:	Z 19-203	Oprava skleníku Botanické zahrady MU
O:	-	-
R:	v	PD skleník č.1 - oprava soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	713582113R00	Revizní dvířka LPS, nerez ,300x300 mm	kus	2,00000	580,00	1 160,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				19 754,00
30	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	62,00000	160,00	9 920,00
		30,31 : 2*(22+9)		62,00000		
31	776981114RUX	Lišta hliníková rohová, 30x30 vč. kotvení a konzol	m	1,20000	120,00	144,00
		30 : 0,3*4		1,20000		
32	745804OA0X	Zarážka dveří FeZn L-profil kotvený	KUS	2,00000	350,00	700,00
		2		2,00000		
33	553999999R	Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky	kg	62,00000	145,00	8 990,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 62,00000		62,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				1 310,80
34	632411140R00	Potěr cementový, ruční zpracování, tl. 40 mm	m2	0,60000	500,00	300,00
		33 : 2*0,3		0,60000		
35	632411150R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	0,60000	520,00	312,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,60000		0,60000		
36	711212201R00	Penetrace hloubková	m2	0,60000	70,00	42,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,60000		0,60000		
37	771120111R00	Kladení dlaždic do tmele, jedna řada	m	2,00000	170,00	340,00
		33 : 2,0		2,00000		
38	597642030R	Dlažba matná 300x300x9 mm slinutá	m2	0,66000	480,00	316,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 0,60000		0,60000		
		Koeficient: 0,1		0,06000		
		Koeficient:				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 411,22
39	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,89776	140,00	265,69
40	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot mezi úrovněmi podlaží - nošením	t	0,94888	500,00	474,44
41	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	2,84664	500,00	1 423,32
42	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,94888	220,00	208,75
43	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,74440	25,00	118,61
44	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,94888	320,00	303,64
45	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	9,48880	25,00	237,22
46	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,94888	400,00	379,55
Díl: VN		Vedlejší náklady				13 500,00
47	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
48	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				7 500,00
49	005211030R	Dočasná bezpečnostní opatření a značení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
50	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
51	005241010R	Dokumentace skutečného provedení a výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Celkem						174 180,69

Položkový rozpočet

S:	Z 19-203	Oprava skleníku Botanické zahrady MU
O:	-	-
R:	v	PD skleníků č.2-5 - oprava soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				117 080,86
1	342263998R00	Příplatek k příčce sádrokart. za plochu	m2	74,42000	115,00	8 558,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,42000		74,42000		
2	342262641RT1	Předsazená stěna 1x cem. deskal 12,5 mm, bez izolace	m2	74,42000	1 140,00	84 838,80
		30 : 11,3*1,2		13,56000		
		27,8*1,2		33,36000		
		(3,0*1,0)*5		15,00000		
		(3*0,9)*3		8,10000		
		(0,8+0,3)*0,5*8		4,40000		
3	342263997R0X	Příplatek za vyrovnávací konstrukci roštu	m2	74,42000	28,00	2 083,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,42000		74,42000		
4	283424192RX	Profil ukončovací	kus	135,00000	160,00	21 600,00
		30 : 11,3		11,30000		
		27,8		27,80000		
		(3,0*2)*4		24,00000		
		(0,8+0,3)*4		4,40000		
		Koeficient: 1		67,50000		
		Koeficient:				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				47 884,19
5	767425143R00	Perforace ukončení úprava desek	m	127,15000	80,00	10 172,00
		31 : 11,3		11,30000		
		22,8		22,80000		
		3,0*2*4		24,00000		
		0,8*2*4		6,40000		
		32 : 30,8*2		61,60000		
		0,35*3		1,05000		
6	767427418R00	Příplatek za formátování desek HPL, uchycení nevid.	m2	27,33250	85,00	2 323,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 27,33250		27,33250		
7	782611325RT1X	Obklad parapetů deskami HPL, hliník podklad profily pouze montáž - obklad ve specifikaci	m2	27,33250	640,00	17 492,80
		31 : 1,5*0,35		0,52500		
		(27,8+11,3)*0,35		13,68500		
		(3,0*0,35*2)*4		8,40000		
		(0,8*0,35*2)*4		2,24000		
		32 : (0,65*0,35)*3		0,68250		
		(2*1,0*0,3)*3		1,80000		
8	60756059R	Deska HPL tl. 10 mm dekor fasádní	m2	27,53250	650,00	17 896,13
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 27,33250		27,33250		
		prořez : 0,2		0,20000		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				79 725,20
9	622412223RT2	Nátěr stěn vnějších slož.3-4, odstín	m2	79,67000	160,00	12 747,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,42000		74,42000		
		35 : 0,7*2,5*3		5,25000		
10	622474313RT1	Omitka vnější silikonová slož.1-2, stěrka, penetr., silikon, omitka	m2	74,42000	700,00	52 094,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,42000		74,42000		
11	711404101R00	Výztužná stěrka s armovací tkaninou	m2	74,42000	200,00	14 884,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,42000		74,42000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				202 755,23
12	614471713R00	Vyspravení beton. konstrukcí cem. maltou tl. 30 mm	m2	69,00000	540,00	37 260,00

Položkový rozpočet

S:	Z 19-203	Oprava skleníku Botanické zahrady MU
O:	-	-
R:	v	PD skleník č.2-5 - oprava soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		OO : 11,5*6		69,00000		
13	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	124,43250	110,00	13 687,58
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 124,43250		124,43250		
14	622412224R00	Nátěr stěn vnějších,hydrofob	m2	124,43250	180,00	22 397,85
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 124,43250		124,43250		
15	632477125R00	Reprofil.polymercement.maltou,tl.do20 mm+penetrace	m2	124,43250	800,00	99 546,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 124,43250		124,43250		
16	632479122R00	Reprofil.jemná malta tl.do 5mm	m2	124,43250	240,00	29 863,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 124,43250		124,43250		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 820,00
17	283231415R	Fólie ochranná	m2	126,00000	20,00	2 520,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 126,00000		126,00000		
18	67390526R	Textilie ochranná 300 g/m2 ochrana ploch kolem budovy	m2	126,00000	50,00	6 300,00
		(29+15+40)*1,5		126,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				10 080,00
19	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	126,00000	80,00	10 080,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 126,00000		126,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				83 166,61
20	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	124,43250	30,00	3 732,98
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 124,43250		124,43250		
21	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem škrabkou	m2	124,43250	120,00	14 931,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 124,43250		124,43250		
22	919735122R00	Řezání stávajícího obkladu	m	27,80000	130,00	3 614,00
		30 : 1,5		1,50000		
		12,8		12,80000		
		9,4		9,40000		
		3,0		3,00000		
		(0,8+0,3)		1,10000		
23	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,22800	5 400,00	1 231,20
		33 : (1,9*0,3*0,1)*4		0,22800		
24	965081712RT1	Bourání dlažeb a obkladů keramických tl.10 mm ručně, dlaždice keramické	m2	101,75250	60,00	6 105,15
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 27,33250		27,33250		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,42000		74,42000		
25	970251250R00	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm	m	4,00000	1 300,00	5 200,00
		34 : (0,5*2)*4		4,00000		
26	971042441R00	Vybourání zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.30cm	kus	8,00000	600,00	4 800,00
		34 : 2*4		8,00000		
27	93857 OA0	BROUŠENÍ BETON KONSTR	m2	124,43250	350,00	43 551,38
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 27,33250		27,33250		
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 74,42000		74,42000		
		36 : 0,7*3,6*9		22,68000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 651,67
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	16,61309	280,00	4 651,67
Díl: 713		Izolace tepelné				3 520,00
29	713582113R00	Revizní dvířka, nerez ,300x300 mm	kus	4,00000	580,00	2 320,00
30	713582113R0X	Revizní dvířka zazděná, nerez ,300x300 mm patent klíč	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00

Položkový rozpočet

S:	Z 19-203	Oprava skleníku Botanické zahrady MU
O:	-	-
R:	v	PD skleník č.2-5 - oprava soklu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				79 208,00
31	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	248,00000	160,00	39 680,00
		30,31 : 2*(22+9)*4		248,00000		
32	776981114RUX	Lišta hliníková rohová, 30x30 vč. kotvení a konzol	m	6,40000	120,00	768,00
		30 : 0,5*8		4,00000		
		1,2*2		2,40000		
33	745804OA0X	Zarážka dveří FeZn L-profil kotvený	KUS	8,00000	350,00	2 800,00
		2*4		8,00000		
34	55399999R	Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky	kg	248,00000	145,00	35 960,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 248,00000		248,00000		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 243,20
35	632411140R00	Potěr cementový, ruční zpracování, tl. 40 mm	m2	2,40000	500,00	1 200,00
		33 : (2*0,3)*4		2,40000		
36	632411150R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	2,40000	520,00	1 248,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2,40000		2,40000		
37	711212201R00	Penetrace hloubková	m2	2,40000	70,00	168,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2,40000		2,40000		
38	771120111R00	Kladení dlaždic do tmele, jedna řada	m	8,00000	170,00	1 360,00
		33 : 2,0*4		8,00000		
39	597642030R	Dlažba matná 300x300x9 mm slinutá	m2	2,64000	480,00	1 267,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 2,40000		2,40000		
		Koeficient: 0,1		0,24000		
		Koeficient:				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 035,22
40	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	7,80818	140,00	1 093,15
41	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot mezi úrovněmi podlaží - nošením	t	3,90409	500,00	1 952,05
42	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	11,71227	500,00	5 856,14
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,90409	220,00	858,90
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,52045	25,00	488,01
45	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3,90409	320,00	1 249,31
46	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	39,04090	25,00	976,02
47	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,90409	400,00	1 561,64
Díl: VN		Vedlejší náklady				13 500,00
48	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
49	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: ON		Ostatní náklady				7 500,00
50	005211030R	Dočasná bezpečnostní opatření a značení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
51	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
52	005241010R	Dokumentace skutečného provedení a výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	500,00	500,00
Celkem						677 170,18